
                               

      

                                                                                                

 

 
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

 

 

Znak postępowania: O/ZG.D-3.2411.4.2024 
 

 

Otwarcie ofert: 27-06-2024 r. o godz. 10:00 
 

Postępowanie, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo 

zamówień publicznych, pod nazwą: „Opracowanie Studium techniczno – ekonomiczno – 

środowiskowego z elementami koncepcji programowej wraz z kompletnymi 

materiałami do wydania Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach dla zadania 

pn.: „Budowa obwodnicy Słubic (nowy przebieg w ciągu DK31), proces 

przygotowawczy” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Rejestr wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców 
krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców 

– numer REGON lub NIP 

 
CENA OFERTY 
[PLN BRUTTO] 

1. 
26.06.2024 
godz. 11.07 

Biuro Projektów TRASA Sp. z o.o. 
al. Wielkopolska 29/6 
60-603 Poznań 

NIP: 7781463996 

Zamówienie 
podstawowe:  
4 853 211,00 
 
Opcje: 49 200,00 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją:  
4 902 411,00 

2. 
26.06.2024 
godz. 11.48 

Lafrentz Polska Sp. z o. o. 

ul.  Kamiennogórska 22 
60 - 179 Poznań 
NIP:7831004441 

Zamówienie 
podstawowe:  
7 537 021,80  
 
Opcje: 36 900,00 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
7 573 921,80 

 

3. 
26.06.2024 
godz. 15.22 

Schuessler-Plan Inżynierzy Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 96 
00-807 Warszawa 
NIP: 5252399843 

Zamówienie 
podstawowe:  
9 593 877,00  
 
Opcje: 187 080,60 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
9 780 957,60 



 

4. 
26.06.2024 
godz. 16.11 

TRANSPROJEKT GDAŃSKI Sp. z o.o  
ul. Zabytkowa 2 
80 – 253 GDAŃSK  
NIP: 5840203328 

Zamówienie 
podstawowe:  
4 865 880,00 
 
Opcje: 49 200,00 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
4 915 080,00 

5. 
26.06.2024 
godz. 21.51 

SMP Projektanci  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Głuchowska 1 
60-101 Poznań 
NIP: 7792371246 

Zamówienie 
podstawowe:  
9 268 050,00 
 
Opcje: 246 000,00 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
9 514 050,00 

6. 
26.06.2024 
godz. 22.07 

Lider konsorcjum: 
Infra – Centrum Doradztwa Sp. z o.o.  
ul. Leszno 14 

01-192 Warszawa  
NIP: 5213742840 
Partner konsorcjum:  
RDK Projekt Sp. z o.o.  
ul. Wrocławska 24/3 
55-040 Bielany Wrocławskie 

NIP: 8992765950 

Zamówienie 
podstawowe:  
10 528 246,50 
 
Opcje: 157 923,70 
  
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
10 686 170,20 

7. 
27.06.2024 
godz. 08.11 

TPF Sp. z o.o. 

ul.  Postępu 14B 
02 - 676 Warszawa 
NIP: 5261005507 

Zamówienie 
podstawowe:  
6 335 469,00 
 
Opcje: 73 800,00 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
7 379 343,80 

8. 
27.06.2024 
godz. 08.20 

Multiconsult Polska Sp. z o.o.  

ul. Bonifraterska 17  
00-203 Warszawa 
NIP: 5260009785 

Zamówienie 
podstawowe:  
8 929 800,00 
 
Opcje: 36 900,00 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
8 966 700,00 

9. 
27.06.2024 

godz. 08.26 

Biuro Projektowo-Badawcze Dróg i 
Mostów TRANSPROJEKT-WARSZAWA Sp. 
z o.o. 
ul. Koniczynowa 11 

03-612 Warszawa 

NIP: 5240303547 
 

Zamówienie 
podstawowe:  
9 032 382,00 
 
Opcje: 98 400,00 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
9 130 782,00 



 

10. 
27.06.2024 

godz. 08.47 

DATABOUT Sp. z o.o. 
ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. nr 7 

02-366 Warszawa 
NIP: 5272238184 

Zamówienie 
podstawowe:  
8 264 247,00 
 
Opcje: 82 642,47 
 
Zamówienie 
podstawowe z opcją: 
8 346 889,47 

 

 

 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego – 7 146 000,00 zł brutto 

 

 

 

 


